
СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от /!.$!>. S
пос. Парковый

№ 54

О внесении изменений в решение Совета 
Парковского сельского поселения 

Тихорецкого района от 1 ноября 2013 года № 227 
«О создании муниципального дорожного фонда 

Парковского сельского поселения Тихорецкого района 
и утверждении порядка формирования 

и использования бюджетных ассигнований 
муниципального дорожного фонда 
Парковского сельского поселения 

Тихорецкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», уставом Парковского сельского поселения Тихорецкого района и 
на основании пункта 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Совет Парковского сельского поселения Тихорецкого района 
р е ш и л :

1. Внести в приложение к решению Совета Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района от 1 ноября 2013 года № 227 «О создании 
муниципального дорожного фонда Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района и утверждении порядка формирования и использования 
бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями от 11 декабря 
2014 года № 18, 22 марта 2019 года № 241, 9 февраля 2021 года № 90, 27 января 
2022 года № 140, 15 августа 2022 года № 161, 27 марта 2023 года 
№ 187) изменение, дополнив пункт 2 абзацем следующего содержания:

«7,6 процентов от прогнозируемого объема налога на доходы физических 
лиц, поступающего в местный бюджет в 2025 году.».

2. Финансовой службе администрации Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района (Воронова Е.А.) обеспечить его размещение на



2

официальном сайте администрации Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Исполняющий обязанности главы
Парковского сельского поселения

/

Тихорецкого района В.А.Власов

Председатель Совета /
Парковского сельского поселения fN
Тихорецкого района f  1Г В.Н. Шевцов


